PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.10.2020                           г. Бородино                                  № 714
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 23.05.2017 № 342 «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии администрации города Бородино по подготовке Правил землепользования
и застройки города Бородино, о подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки города Бородино»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Бородино, в соответствии с Законом Красноярского края от 06.12.2005 N 16-4166 "О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки", на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации города от 23.05.2017 № 342 «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии администрации города Бородино по подготовке Правил землепользования
и застройки города Бородино, о подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки города Бородино», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Бородинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
 Глава города Бородино                                                           А.Ф. Веретенников
Якушенко Е.А. 45331
                                                                        Приложение

               к постановлению администрации

               города Бородино Красноярского края

              «       »           _    20       г.   №
                                                                        Приложение

               к постановлению администрации

               города Бородино Красноярского края

              « 23  »  мая  _2017г.   №  342

1. Состав комиссии администрации города Бородино по подготовке Правил землепользования и застройки города Бородино:
Члены Комиссии:
Председатель Комиссии:

А.В. Первухин –  первый заместитель Главы города Бородино

Заместитель председателя Комиссии:

Е.А. Якушенко – главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства

-Ермакова Татьяна Владимировна  -  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино;

- Клименко Кристина Владимировна - ведущий специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино;

- Исайков Александр Геннадьевич - депутат Бородинского городского Совета депутатов

-  Леонов Андрей Вениаминович - депутат Бородинского городского Совета депутатов.
- Слыш Сергей Владимирович – депутат Бородинского городского Совета депутатов;
- Мацкевич Дмитрий Михайлович - депутат Бородинского городского Совета депутатов;

- Лупандина Надежда Алексеевна – житель города Бородино, правообладатель земельного участка и объекта капитального строительства в                 г. Бородино (по согласованию);

- Спиридонова Юлия Анатольевна - житель города Бородино, правообладатель земельного участка и объекта капитального строительства в               г. Бородино (по согласованию);

- Фролова Евгения Витальевна - житель города Бородино, правообладатель земельного участка и объекта капитального строительства в г. Бородино (по согласованию);

- Драчева Тамара Михайловна - житель города Бородино, правообладатель земельного участка и объекта капитального строительства в г. Бородино (по согласованию);

При подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Бородино, проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки города Бородино (далее – Правила землепользования и застройки) Комиссия:

- осуществляет подготовку Правил землепользования и застройки;

- получает предложения заинтересованных лиц по подготовке Правил землепользования и застройки и предложений о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки;

- проверяет Правила землепользования и застройки на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану города Бородино, схеме территориального планирования Красноярского края;

- организует и проводит публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки;

- осуществляет подготовку заключения, в котором содержатся рекомендации о внесении, в соответствии с поступившим предложением, изменений в Правила землепользования и застройки или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения;

- направляет заключение с рекомендациями по проекту Правил землепользования и застройки главе города Бородино;

- обеспечивает доработку проекта Правил землепользования
и застройки на основании результатов проверки, с учетом результатов публичных слушаний или в связи с отклонением проекта.
2) Проект внесения изменений в Правила землепользования
и застройки города Бородино будет разработан с целью приведения положений Правил землепользования и застройки города Бородино в соответствие
с действующим законодательством в части градостроительных регламентов территориальных зон.

3) Заинтересованные лица в срок до 19.06.2017 включительно могут представить в Комиссию по адресу: Красноярский край, город Бородино, ул. Горького, 5 предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  города Бородино.

4) Рассмотрение предложений физических и юридических лиц
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Бородино с последующим предоставлением проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки города Бородино в администрацию города Бородино будет осуществлен в срок до 19.06.2017.

5) В индивидуальных и коллективных предложениях по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Бородино указываются: фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, адрес места жительства, контактный телефон (при наличии), личная подпись гражданина или граждан, внесших предложения, и дата подписания.